
 

 

 
Muut asiat 
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 Hyvinvointipäällikkö tiedottaa: 
 

Kunnan liikuntapalvelut järjestää liikuntafoorumin maanantaina 26.1.2026 
Juuan kunnantalolla klo 17-18.30. Liikuntafoorumissa keskustellaan 
uudenlaisten liikuntaryhmien pilotoinnista. Kaikki aiheesta kiinnostuneet 
ovat tervetulleita paikalle. 
 
Kunnan hyvinvointipalvelut järjestää järjestöfoorumin torstaina 12.3.2026 
Juuan kunnantalolla klo 17-19. Asialista tarkentuu lähempänä. 

 
Tulossa on Ikäinstituutin Ikiliikkujaviikko 9.-15.3.2026. Useissa paikoissa 
kunnat, hyvinvointialueet ja järjestöt osallistuvat Ikiliikkujaviikon toimintojen 
toteutukseen. Juuan kunnassa liikuntapalvelut ja kohtaamispaikka 
Ellinkulma järjestävät viikolle erilaisia tapahtumia. Erityisryhmien neuvosto 
voi antaa toiveita tai yhteistyöideoita Ikiliikkujaviikon järjestelyihin liittyen. 
Ikiliikkujaviikosta voi lukea lisää täältä Ikiliikkuja-viikko tulee taas!   - 
Ikäinstituutti 
 
Hyvinvointipäällikkö esittelee lyhyesti miunhyvinvointi.fi palvelua. Palveluun 
pääset tutustumaan tästä Etusivu - Miunhyvinvointi.fi Sivustolta löytyy 
kuntien, hyvinvointialueiden ja järjestöjen palveluja. Asiakkaan ei sivustolle 
mentäessä tarvitse tietää, minkä tahon järjestämää palvelua on etsimässä. 
 

Päätösehdotus 
 Käsitellään muut esille tulevat asiat. 
 
Päätös 

Hyvinvointipäällikkö kertoi Erityisryhmien neuvostolle muista tiedotettavista 
asioista. 

Erityisryhmien neuvoston esittely järjestetään Ellinkulmalla maanantaina 
26.1.2026 klo 10 alkaen. 

Erityisryhmien neuvoston nykyinen ja edellinen puheenjohtaja ja 
hyvinvointipäällikkö on kutsuttu tarkastuslautakunnan kuultaviksi vuoden 
2025 toiminnasta. 

Juuan liikennetyöryhmän kokous pidetään 11.2.2026, Reetta Nenonen ja 
Raimo Laine on kutsuttu kokoukseen Erityisryhmien neuvoston edustajiksi. 

Muistuteltiin jäseniä varajäsenen kutsumisesta kokoukseen, jos itse on 
estynyt osallistumasta kokoukseen sekä varajäsenten pitämisestä ajan 
tasalla käsitellyistä asioista. 
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